



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 926 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYSKEL HOLDING AS
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallstein A Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			334 000
Sum inntekter		0	334 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	136 000	315 000
Avskrivning	4	23 000	23 000
Annen driftskostnad	1	82 000	196 000
Sum kostnader		241 000	534 000
Driftsresultat		-241 000	-200 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		12 000 000	16 000 000
Annen renteinntekt		207 000	77 000
Sum finansinntekter		12 207 000	16 077 000
Annen rentekostnad		398 000	204 000
Sum finanskostnader		398 000	204 000
Netto finans		11 809 000	15 873 000
Ordinært resultat før skattekostnad		11 568 000	15 673 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7		-20 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 568 000	15 693 000
Årsresultat		11 568 000	15 693 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-3 568 000	-7 693 000
Sum overføringer og disponeringer		-11 568 000	-15 693 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,7	173 000	143 000
Sum varige driftsmidler		173 000	143 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	34 604 000	34 604 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 490 000	
Sum finansielle anleggsmidler		37 094 000	34 604 000
Sum anleggsmidler		37 267 000	34 747 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	5	18 838 000	21 230 000
Sum fordringer		18 838 000	21 230 000
Andre finansielle instrumenter			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	2 247 000	6 556 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 247 000	6 556 000
Sum omløpsmidler		21 085 000	27 786 000
SUM EIENDELER		58 352 000	62 533 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	7 600 000	7 600 000
Sum innskutt egenkapital		7 600 000	7 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		40 753 000	37 184 000
Sum opptjent egenkapital		40 753 000	37 184 000
Sum egenkapital	8	48 353 000	44 784 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			6 000
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter			4 000
Utbytte		8 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	1 999 000	9 739 000
Sum kortsiktig gjeld		9 999 000	17 749 000
Sum gjeld		9 999 000	17 749 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 352 000	62 533 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		568 641 000	299 856 000
Annen driftsinntekt		243 000	334 000
Sum inntekter		568 884 000	300 190 000
Kostnader			
Varekostnad		498 564 000	236 109 000
Lønnskostnad	1	39 578 000	40 899 000
Avskrivning	3	2 797 000	2 561 000
Annen driftskostnad	1	9 971 000	11 149 000
Sum kostnader		550 910 000	290 718 000
Driftsresultat		17 974 000	9 472 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 000	133 000
Annen finansinntekt		13 845 000	10 976 000
Sum finansinntekter		13 904 000	11 109 000
Annen rentekostnad		325 000	667 000
Annen finanskostnad		3 651 000	9 898 000
Sum finanskostnader		3 976 000	10 565 000
Netto finans		9 928 000	544 000
Ordinært resultat før skattekostnad		27 902 000	10 016 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 988 000	3 770 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 914 000	6 246 000
Årsresultat		20 914 000	6 246 000
Minoritetsinteresser		5 579 000	2 295 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 335 000	3 951 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	54 026 000	46 605 000
Sum varige driftsmidler		54 026 000	46 605 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler	5	2 490 000	
Andre fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		2 490 000	
Sum anleggsmidler		56 516 000	46 605 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		61 166 000	23 656 000
Andre fordringer	5	8 387 000	22 276 000
Sum fordringer		69 553 000	45 932 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	45 140 000	55 455 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 140 000	55 455 000
Sum omløpsmidler		114 693 000	101 387 000
SUM EIENDELER		171 209 000	147 992 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	7 600 000	7 600 000
Sum innskutt egenkapital		7 600 000	7 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 120 000	51 732 000
Sum opptjent egenkapital		62 120 000	51 732 000
Minoritetsinteresser		7 594 000	6 209 000
Sum egenkapital	8	77 314 000	65 541 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 972 000	4 274 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 972 000	4 274 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 037 000	11 037 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 037 000	11 037 000
Sum langsiktig gjeld		14 009 000	15 311 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 820 000	14 763 000
Betalbar skatt	6	7 099 000	3 899 000
Skyldige offentlige avgifter		2 430 000	2 799 000
Utbytte		10 700 000	22 040 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 837 000	23 639 000
Sum kortsiktig gjeld		79 886 000	67 140 000
Sum gjeld		93 895 000	82 451 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 209 000	147 992 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 934191

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 926 292
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYSKEL HOLDING AS
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallstein A Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2022



Organisasjonsnr: 812 926 292
HØYSKEL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			334 000
Sum inntekter		0	334 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	136 000	315 000
Avskrivning	4	23 000	23 000
Annen driftskostnad	1	82 000	196 000
Sum kostnader		241 000	534 000
Driftsresultat		-241 000	-200 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		12 000 000	16 000 000
Sum finansinntekter		12 207 000	16 077 000
Annen rentekostnad		398 000	204 000
Sum finanskostnader		398 000	204 000
Netto finans		11 809 000	15 873 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	11 568 000	15 673 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 568 000	15 693 000
Årsresultat		11 568 000	15 693 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-3 568 000	-7 693 000
Sum overføringer og disponeringer		-11 568 000	-15 693 000



Annen egenkapital		40 753 000	37 184 000
Sum opptjent egenkapital		40 753 000	37 184 000
Sum egenkapital	8	48 353 000	44 784 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			6 000
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter			4 000
Utbytte		8 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	1 999 000	9 739 000
Sum kortsiktig gjeld		9 999 000	17 749 000
Sum gjeld		9 999 000	17 749 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 352 000	62 533 000



Organisasjonsnr: 812 926 292
HØYSKEL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		568 641 000	299 856 000
Annen driftsinntekt		243 000	334 000
Sum inntekter		568 884 000	300 190 000
Kostnader			
Varekostnad		498 564 000	236 109 000
Lønnskostnad	1	39 578 000	40 899 000
Avskrivning	3	2 797 000	2 561 000
Annen driftskostnad	1	9 971 000	11 149 000
Sum kostnader		550 910 000	290 718 000
Driftsresultat		17 974 000	9 472 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 000	133 000
Annen finansinntekt		13 845 000	10 976 000
Sum finansinntekter		13 904 000	11 109 000
Annen rentekostnad		325 000	667 000
Annen finanskostnad		3 651 000	9 898 000
Sum finanskostnader		3 976 000	10 565 000
Netto finans		9 928 000	544 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 988 000	3 770 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 914 000	6 246 000
Årsresultat		20 914 000	6 246 000
Minoritetsinteresser		5 579 000	2 295 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 335 000	3 951 000



Organisasjonsnr: 812 926 292
HØYSKEL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Sum varige driftsmidler	3,7	54 026 000	46 605 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investeringer i aksjer og andeler	5	2 490 000	
Andre fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		2 490 000	
Sum anleggsmidler		56 516 000	46 605 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre fordringer	5	61 166 000	23 656 000
Sum fordringer		8 387 000	22 276 000
Sum fordringer		69 553 000	45 932 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	45 140 000	55 455 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 140 000	55 455 000
Sum omløpsmidler		114 693 000	101 387 000
SUM EIENDELER		171 209 000	147 992 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	7 600 000	7 600 000
Sum innskutt egenkapital		7 600 000	7 600 000
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		62 120 000	51 732 000
Sum opptjent egenkapital		62 120 000	51 732 000
Minoritetsinteresser		7 594 000	6 209 000
Sum egenkapital	8	77 314 000	65 541 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		3 972 000	4 274 000
Sum avsetninger for forpliktelser		3 972 000	4 274 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 037 000	11 037 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 037 000	11 037 000
Sum langsiktig gjeld		14 009 000	15 311 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		50 820 000	14 763 000
Betalbar skatt	6	7 099 000	3 899 000
Skyldige offentlige avgifter		2 430 000	2 799 000
Utbytte		10 700 000	22 040 000
Annen kortsiktig gjeld	6	8 837 000	23 639 000
Sum kortsiktig gjeld		79 886 000	67 140 000
Sum gjeld		93 895 000	82 451 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		171 209 000	147 992 000



Organisasjonsnr: 812 926 292
HØYSKEL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper - Virkning av endring av regnskapsprinsipp
Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter
Inntektsføringstidspunkt og kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling
Inntekt resultatføres når den er opptjent. For identifiserte tap, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som annen driftsinntekt og -kostnad. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære. Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Varige driftsmidler
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Avskrivninger
Ordinære avskrivninger er beregnet lineært eller i prosent av saldo over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Note

8

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
-------------	-------------	-----------	---------------



Ordinære aksjer	7600.00	1000.00	7600000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
HANS FREDRIK HØYSKEL AS	1900.00	25.00%	Ordinære aksjer
HELENE HØYSKEL AS	1900.00	25.00%	Ordinære aksjer
HENRIETTE HØYSKEL AS	1900.00	25.00%	Ordinære aksjer
ENTOURAGE AS	1900.00	25.00%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	
	7600.00	100.00%	

Note

1,2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120000000.00	270000000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16920000.00	25255000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		20255000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	136920000.00	315510000.00

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder. Til styremedlemmer er det kostandsført honorar med TNOK 270. Totalt styrehonorar i konsernselskapene utgjør TNOK 853.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap



<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Grønlandsleret 31-35 AS	80.00%	80.00%		
Rybak Norway AS	100.00%	100.00%		
Hevold Group AS	100.00%	100.00%		

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 812 926 292
HØYSKEL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper - Virkning av endring av regnskapsprinsipp
Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter. Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter
Inntektsføringstidspunkt og kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling
Inntekt resultatføres når den er opptjent. For identifiserte tap, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som annen driftsinntekt og -kostnad. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære. Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Varige driftsmidler
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000. Avskrivninger
Ordinære avskrivninger er beregnet lineært eller i prosent av saldo over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Note

8

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
-----------------------	--------	-----------	-------------



Note

1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120000000.00	270000000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16920000.00	25255000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		20255000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	136920000.00	315510000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har gått over fra ytelsesbasert pensjon til innskuddspensjon, endring er resultatført.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Høyskel Holding AS
Org.nr:812 926 292

ÅRS- OG KONSERNREGNSKAP
FOR
REGNSKAPSÅRET 2021

Pemso Dokumentnøkkel: OECPH.L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Årsberetning 2021

Høyskel Holding AS
Grønlandsleiret 31, 0190 OSLO



Virksomhetens art

Høyskel Holding AS forretningsadresse er i Oslo. Høyskel Holding AS er et holdingselskap som hovedsakelig eier aksjer i andre selskaper innen konsernet. Konsernets virksomhet består av selskaper som driver spedisjonstjenester herunder sjø- og flyfrakt, og plasseringer i fast eiendom. Virksomheten drives for det vesentligste i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetning for konsernet var i 2021 TNOK 568 641, mot MNOK 299 856 forrige år. Resultat for konsernet var TNOK 20 914, mot TNOK 6 246 forrige år. Omsetning for selskapet var TNOK 0. Resultat for selskapet var i 2021 TNOK 11 568 mot TNOK 15 693 forrige år. Totalkapitalen var ved utgangen av året var for konsernet TNOK 172 373 mot TNOK 148 925 forrige år, mens for selskapet var totalkapitalen TNOK 58 352 mot TNOK 62 533 forrige år.

Styret mener at årsregnskapet for selskapsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Konsernet er til en viss grad eksponert for endringer i valutakurser da en del fraktavtaler inngås i Euro og USD. Selskapene er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået da selskapet ikke har lån eller benytter kassekreditt. Selskapene fører en restriktiv kredittpolitikk og gode purre- og gode innkrevingsrutiner er etablert.

Styret vurderer likviditeten og soliditeten i konsernet og i selskapet som god. Det er ikke igangsatt arbeid eller foretatt beslutninger som endrer dette i noe vesentlig grad etter regnskapsårets avslutning, men styret er svært bevisst at pågående Korona pandemien kan og påregnelig vil kunne påvirke driften innen konsernet fremover i tid. Det være seg valutarisiko samt tilfang av nye kunder samt eksisterende kunder. I den sammenheng er styret berett til å igangsette nødvendige tiltak, når dette er påkrevd.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Selskapet har ikke hatt ansatte. For konsernet utgjør sykefraværet totalt 2% av total arbeidstid.

Likestilling

Konsernet har i 2021 sysselsatt totalt 39 ansatte (35 ansatte forrige år). Fordelingen blant de ansatte har vært 23 kvinner og 16 menn. Styret har bestått av tre menn og to kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet felles forsikring i konsernet for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med inntill MNOK 10 pr skade/forsikringsperiode.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter for selskapet og konsernet uttrykk for virksomhetens resultat året og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Overskuddet i på TNOK 111 568 foreslås disponert med avsatt til utbytte TNOK 8 000 overført annen egenkapital TNOK 3 568

Oslo, 27. september 2022

Styret for Høyskel Holding AS

Hans-Fredrik Høyskel
Styrets leder

Herman Fredrik Høyskel
Daglig leder

Helene B. Høyskel
Styremedlem

Henriette M. Høyskel
styremedlem

Espen Rønningen
styremedlem



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Beløp i hele tusen

Resultatregnskap	Note	Konsern			
		2021	2020	2021	2020
Driftsinntekter:					
Salgsinntekter		0	0	568 641	299 856
Gevinst avgang driftsmidler		0	334	243	334
* Sum inntekter		0	334	568 884	300 190
Driftskostnader:					
Varekostnad				498 564	236 109
Lønnskostnad	1	137	315	39 578	40 899
Avskrivninger	3	23	23	2 797	2 561
Andre driftskostnader	1	81	196	9 971	11 149
* Sum driftskostnader		241	534	550 910	290 718
Driftsresultat		-241	-200	17 974	9 472
Finansinntekter og finanskostnader:					
Resultat fra investeringer i datterselskap		12 000	16 000	0	0
Renteinntekter		207	77	59	133
Kursgevinst (agio)				13 845	10 976
Andre finansinntekter		0	0	0	0
* Sum finansinntekter		12 207	16 077	13 904	11 109
Rentekostnader		398	204	76	655
Kurstap (disagio)		0	0	3 651	9 898
Andre finanskostnader		0	0	249	12
* Sum finanskostnader		398	204	3 976	10 565
* Sum finansposter		11 809	15 873	9 928	544
Ordinært resultat før skatt		11 568	15 673	27 902	10 016
Skattekostnad	7	0	-20	6 988	3 770
Årsresultat		11 568	15 693	20 914	6 246
Som disponeres slik:					
Til minoritet				5 579	2 295
Til majoritet				15 335	3 951
Overført annen egenkapital		3 568	7 693		
Konsernbidrag		0	0		
Avsatt til utbytte		8 000	8 000		
Sum disponeringer		11 568	15 693		

Pemneo Dokumentnøkkel: QECPH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Beløp i hele tusen

BALANSE	Note	2021	2020	Konsern	
				2021	2020
EIENDELER					
<i>Anleggsmidler</i>					
<i>Varige driftsmidler</i>					
Bygninger, maskiner, inventar og biler	3,7	173	143	54 026	46 605
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
Aksjer og andeler i andre foretak i samme k	4	34 604	34 604	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	4	2 490	0	2 490	0
Sum anleggsmidler		37 267	34 747	56 516	46 605
<i>Omløpsmidler</i>					
<i>Fordringer</i>					
Kundefordringer				61 166	23 656
Andre fordringer	5	18 838	21 230	8 387	22 276
<i>Investeringer</i>					
Kontanter, bankinnskudd	2	2 247	6 556	45 140	55 455
Sum omløpsmidler		21 085	27 786	114 693	101 387
SUM EIENDELER		58 352	62 533	171 209	147 992
EGENKAPITAL OG GJELD					
<i>Egenkapital</i>					
Aksjekapital		7 600	7 600	7 600	7 600
Sum bunden egenkapital		7 600	7 600	7 600	7 600
Opptjent egenkapital		40 753	37 184	62 120	51 732
Sum annen egenkapital		40 753	37 184	62 120	51 732
Sum egenkapital	8	48 353	44 784	69 720	59 332
Minoritetsinteresser				7 594	6 209
<i>Gjeld</i>					
<i>Langsiktig gjeld:</i>					
Pantelån	7	0	0	10 037	11 037
Utsatt skatt		0	0	3 972	4 274
Sum langsiktig gjeld		0	0	14 009	15 311
<i>Kortsiktig gjeld:</i>					
Leverandørgjeld		0	6	50 820	14 763
Betalbar skatt	6	0	0	7 099	3 899
Skyldig offentlige avgifter		0	4	2 430	2 799
Utbytte		8 000	8 000	10 700	22 040
Annen kortsiktig gjeld	5	1 999	9 739	8 836	23 638
Sum kortsiktig gjeld		9 999	17 749	79 885	67 139
Sum gjeld		9 999	17 749	93 894	82 450
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 352	62 533	171 209	147 992

I styret for Høyskel Holding AS

Oslo, 31. desember 2021 - 27. september 2022

Hans-Fredrik Høyskel
Styrets lederHermann Fredrik Høyskel
Daglig lederHelene B. Høy
StyremedlemHenriette M. Høyskel
StyremedlemEspen Rønninge
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: OECPH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Høyskel Holding AS
Org.nr:812 926 292

Noter til regnskapet

Regnskapsprinsipper - Virkning av endring av regnskapsprinsipp Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt og kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Inntekt resultatføres når den er opptjent. For identifiserte tap, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som annen driftsinntekt og -kostnad. Poster som er uvanlige, uregelmessige og vesentlige klassifiseres som ekstraordinære.

Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært eller i prosent av saldo over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Noter til regnskapet

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskaper i konsernet gikk i 2020 over fra ytelsesplaner til innskuddspensjon.

Endringer er resultatført i 2020.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Pemso Dokumentnøkkel: OECPH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Beløp i hele tusen

Noter til regnskapet	Konsern			
	2021	2020	2021	2020
NOTE 1 - Lønnskostnader mm.				
Lønninger	120	270	29 706	27 410
Folketrygdavgift	16	25	4 638	4 060
Andre personal og pensjonskostnader	-	20	5 047	7 695
Lønnskostnader	136	315	39 391	39 165
<i>Gjennomsnittlig antall ansatte i året</i>	-	-	35	37

Ytelser til ledende personer:

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder. Til styremedlemmer er det kostandsført honorar med TNOK 120. Totalt styrehonorar i konsernselskapene utgjør TNOK 535.

Revisjonshonorar (ekskl. mva):

Honorar for revisjon og revisjonsbeslektede tjenester for morselskapet er kostnadsført med TNOK 27. Honorar for revisjon og beslektede tjenester er i konsernet kostnadsført med TNOK 204.

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har gått over fra ytelsesbasert pensjon til innskuddspensjon i 2020, endring er resultatført.

NOTE 2 - Bundne midler	2021	2020	2021	2020
Av totale bankinnskudd er:				
- bundet til skyldig skattetrekk.	39	39	1 336	1 252

Penneo Dokumentnøkkel: QECFH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Beløp i hele tusen

Noter til regnskapet			Konsern	
Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler				
	<i>Bygninger og fast eiendom</i>	<i>Kontormaskiner og inventar</i>	Bygninger og fast eiendom	Kontormaskiner, biler og inventar
Anskaffelseskost 01.01		152	72 830	1 463
Tilgang kjøpte driftsmidler		52	3 484	5 967
Avgang		0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	0	204	76 314	7 430
Avskrivninger 01.01		83	27 103	585
Akkumulerte avskrivninger 31.12		106	29 519	966
Bokført verdi pr. 31.12	0	173	46 795	7 231
Årets avskrivninger	-	23	2 416	381
Økonomisk levetid	Tilnærmet ubegrenset	3 år	50 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær 0%	Lineær	Lineær 2%	Saldo/lineær
			Tomt 0%	

NOTE 4 - Aksjer

Aksjer i datterselskaper

	Aksjekapital	Bokført verdi	Forr.kontor	Eierdel
Grønlandsleret 31-35 AS	1 080	28 968	Oslo	80 %
Rybak Norway AS	100	1 935	Oslo	100 %
Hevold Group AS	3 150	3 701	Oslo	100 %
SUM BOKFØRT		34 604		

Datter-datterselskaper som er medtatt i konsolidering:

	Aksjekapital	Egenkapital	Forr.kontor	Eierandel i Hevold Group AS
Hevold Shipping AS	248	5 460	Oslo	100 %
Norair AS	500	1 900	Oslo	100 %
Searunner Shipping AS	250	13 489	Oslo	70 %

Aksjene vurderes etter kostmetoden, de vurderes også som anleggsmidler og som portefølje.

Aksjer i andre foretak

	Antall aksjer	Bokført verdi	Eierandel
Kongsberg Pre-Så Korn Fond 1 AS	1 890	1 890	25 %
Kongsberg Ferrotech AS	14 400	600	3 %

Penneo Dokumentnøkkel: QECFH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Beløp i hele tusen

Noter til regnskapet			Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Note 5 - Fordring og gjeld innen konsernet				
Andre fordringer	18 838	21 230	-	-
Langsiktig fordringer	-	-	-	-
Sum fordringer	18 838	21 230	-	-
Annen gjeld til eierselskapene	1 999	9 739	-	-
Sum gjeld	1 999	9 739	-	-
NOTE 6 - Skatter				
Resultat før skatt	11 568	15 673	27 902	10 016
Endring midlertidige forskjeller	8	4	4 366	7 707
Permanente forskjeller	-12 000	-15 880	-	-
Konsernbidrag / underskudd til fremføring	424	200	-	-
Skattbar inntekt	-	-3	32 268	17 723
22% skatt	-	-	7 099	3 899
Skatt på konsernbidrag				
<i>Betalbar skatt</i>	-	-	7 099	3 899
Utsatt skatt:				
Netto grunnlag	436	7	18 054	19 431
Utsatt skatt 31.12	-	-	3 972	4 275
Utsatt skatt 1.1.	-	20	4 275	5 289
Endring utsatt skatt	-	-20	-303	-1 014
Skattekostnad	-	-20	6 988	3 770
NOTE 7 - Garantier og pantstillelser			2021	2020
Pant i fast eiendom, terminlån med løpende fornyelse hver 3 måned			10 037	11 037
Garantier ovenfor leverandører			5 574	5 574

NOTE 8 - Egenkapital og aksjeeiere

Selskapets eiere var ved utgangen av året:	Prosent	Ant. aksjer	Eier/styremedlem
Hans Fredrik Høyskel AS	25,0 %	1 900	Hans-Fredrik Høyskel (s.l.)
Entourage AS	25,0 %	1 900	Hermann Høyskel (d.l.)
Helene Høyskel AS	25,0 %	1 900	Helene Høyskel
Henriette Høyskel AS	25,0 %	1 900	Henriette Høyskel
		<u>7 600</u>	

Egenkapital	Annen egen-		Sum
	Aksjekapital	kapital	
Egenkapital 1.1.	7 600	37 184	44 784
Årets resultat		11 568	11 568
Utdelt utbytte i året		0	0
Avsatt utbytte		-8 000	-8 000
Sum	<u>7 600</u>	<u>40 752</u>	<u>48 352</u>

Penneo Dokumentnøkkel: QECFH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



Høyskel Holding AS

Org.nr:812 926 292

Beløp i hele tusen

Kontantstrømoppstilling	Konsern			
	2021	2020	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat	11 568	15 673	27 902	10 016
Skatter	0	0	-6 988	-3 770
Ordinære avskrivninger	23	23	2 797	2 561
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-6	-2	1 453	2 657
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-9 034	-3 959	-16 066	1 153
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 551	11 735	9 098	12 617
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 140	1 140	4 432	4 432
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0	-805	-805
Endring andre investeringer	0	0	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 140	1 140	3 627	3 627
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0	-1 000	-1 000
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	0	0	0	0
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	0	0	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld og utbytte	-8 000	-8 000	-22 040	-10 240
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 000	-8 000	-23 040	-11 240
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 309	4 875	-10 315	5 004
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	6 556	1 681	55 455	50 451
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	2 247	6 556	45 140	55 455

Pemneo Dokumentnøkkel: OECFH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Rønningen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1714351

IP: 85.164.xxx.xxx

2022-09-27 15:05:33 UTC



Herman Fredrik Høyskel

Daglig leder

På vegne av: Hevold Shipping AS

Serienummer: 9578-5993-4-2093637

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-09-27 15:33:30 UTC



Hans Fredrik Høyskel

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1183295

IP: 84.211.xxx.xxx

2022-09-27 22:24:13 UTC



Helene Beate Høyskel

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-786831

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-09-28 09:56:36 UTC



Henriette Marie Høyskel

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1464822

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-09-28 14:23:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QECPH-L2SWE-THC17-80MCE-0POS8-2EPYC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i
Høyskel Holding AS

as.revision

Godkjent revisjonsselskap
Revisjonsnummer 991 096 957 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsveien 10, 1814 Askim
Karl Johans gate 7, 0154 Oslo

Tlf: +47 91 800 500

post@revision.no
www.revision.no
